nentibus eorumdem ad quos presentes litere

pervenerint Nicholaus Helreimen domicellus
panaterinsillostrissimi prineipis domini dueis
Bitoricensis locumtenentis domini nostri
Francie Regis in partibus Occitanis et ducatn

‘Acquitanie vicarius Limosi Saltus et Reddii

et Jacobus Dieu le fe licenciatus in legibug
judex Limosi Saltus et Redii ac Castellanie
Rupp fficiate dicti domini nostri Francie
Regis salutem et animum ad grata paratom.
Harum serie attestantes vos et curias vestras
et cuiuslibet vestrum cercioramus quod facta
prias per nos et coriam nostram nuper sum-
maria aprisia seu informatione diligenter cum
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pluribus personis notabilibus et fidedignis me-
diis juramentis per eas coram nobis et in curia
nostra prestilis astrictis et diligenter examina-
tis reperimus el sufficienter nobis et curie nos-
tre constitit el constatillustrissimam dominsm
Ysabellim condam JHaioricarum Reginam
temporibus retrolapsis marchionis Montis fer-
rall tunc relictam matrimonium per verba
mutoum consensum exprimencia de presenti
cum nobili et potenti viro Conrado de Ris-
chach legitime contraxisse et illud per carnis
copulam pluries ad invicem inler eos con-
summasse ex quorum matrimonio legitimo
infer eos utl premittitur consummato procrea-
tus et progenitus extilit dominus iichael de
Rischach miles filius eorumdem coniugum
naturalis et legitimus. Quod quidem matri-
monium prenominata Ysabellis Maioricarum
Regina publicare nolebat sed postius sub
secreto tenere propter continuos tractatus
quos tunc temporis fierl procurabat cum
illustrissimo principe Aragonum Rege qui
pro tanc erat petendo ab eodem Maioricarum
regnum et alia que illustrissiraus princeps
Jacobus condam Majoricarum Rex pater ipsius
Ysabellis possidebat dum vilam in humanis
ducebat. Dubilans inquam prenominata Re-
gina impediri per diclum Aragonum Regem
ipsum (que Regem turbare s1 de diclo matri-
monio aliquid propalaretur quam ob rem pre.
nominata Regina speranstunc temporis certas
remunerationes reportare

N

a preffato Arago-
num Rege super premissis que ab eodem pete-
bat cessavit ad preffatam Conrrandum viram
suum in patria Alamannhie gressts suos diri-
gere verecundans ad evndem vacua venire
et sic sperans etspectans prenominata Regina
diem suum clausil extremum. In quorum
premissorum fidem et testimonium presentes
literas testimoniales requisili fieri jussimus
et sigilli Regii auctentici curie nostre Limosi
appenclone muniri die vicesima prima mensis
februarii anno domini millesimo cuaﬁringen-
tesimo octavo illustrissimo principe et domino-
nostro dominé Karolo Dei eratia. Rege Francie
regnante |
Viearius judex Lintosi